
令和 7年 9月 30日 

 

市政だより掲載内容に関するお詫びと訂正 

 

 

北九州パレス 館長 

 

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、市政だより掲載の講座募集内容(下記内容を参照)に誤りがございました。 

誠に申し訳ございません。 

ご覧いただきました皆様には大変なご心配、ご迷惑をお掛けいたしました事を、 

深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。 

今後、このような事態が発生することがないよう更なる内容確認を徹底し、再発防止

に努めて参ります。 
何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

                記 

＜内容＞ 

市政だより９月１日号掲載 ・韓国語会話(中級コース) 

 

 【訂正箇所】 受講料部分 

   ●誤  受講料  13,500円(34歳以下は 11,000円)  

                ↓ 

   〇正  受講料  16,000円(34歳以下は 13,500円)   

 

 

謹白 

 

                               


